
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA,

EXPTE-UNC:0056655/2019

O 4 DIC 2019
El presente expediente por el cual el Departamento

COMPUTACIÓN, eleva solicitud de prórroga de designación interina, de
personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas cuentan con el aval del Consejo Departamental;

Lo informado por el Área de Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°V- Prorrogar la designación interina desde el 1° de Enero de 2020 y
hasta el 31 de Diciembre de 2020, al siguiente personal docente:

Leg. -55211- Sr. Christian Carlos RÉBOLA - Ayudante Alumno A
dedicación simple - SISTEMAS DE COMPUTACIÓN Y
CRIPTOGRAFÍA y SEGURIDAD ENREDES.

Art. 2°).- Esta prórroga queda condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La misma caducará ante del 31 de Diciembre de 2020 si el cargo se
provee por Concurso y la designación no implica la consolidación de la

asignación de dicho cargo en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez S4
5016 CO

Id 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056655/2019

Art. 4°V- Dése a! Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Computación a fin de notificar al interesado y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:
Mbl/

,.;ng.rVMOG.RECABARRE(i
DECANO

••.i f-s '.'mi.'fíí Exactas Ffekirs y Naturales

2526

Av.VélezSársfieldl600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


